78181507 1 E48

Traslado a
verificación
Cambio de
aceite
(15W40
AK) y
filtros,
lavado y
engrasado
revisión de
puntos de
seguridad
Filtro de
aceite
Filtro de
aire
Aceite
(15W40AK)

$2,150.86 $2,150.86

Subtotal: $2,150.86

IVA (16%) $344.14

Total: $2,495.00

DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7401b9a8-887e-441b-bd0d-7fcfa5150fed|2018-06-